Upsolar Japan 株式会社 - 〒101-0051    東京都千代田区神田神保町一丁目 13 番地    CONVEX神保町 10階

TEL: +81 (03) 3518 9768    FAX: +81 (03) 3518 9767

 令和 2年 5月 26 日

施工 ID カード保持者各位

 〒101-0051

東京都千代田区神田神保町一丁目 13 番地

CONVEX 神保町 10 階

 TEL:  (03)-3518-9768  / FAX : (03)-3518-9767

 Upsolar Japan 株式会社

弊社施工 ID カード廃止のご案内

拝啓 平素は弊社製品の販売・施工いただき、誠にありがとうございます。

近年、太陽光市場の成熟により施工品質が向上しており、また施工店様が複数メ

ーカーのシステムを取り扱う事が日常化し、全メーカーの ID 取得・維持が困難な状

況になってまいりました。上記の理由により、ID 制度の必要性が以前よりも高くな

いと判断し、この度弊社の ID 制度を廃止いたします。

今後は弊社製品の施工に ID カードは不要になりますので、今お持ちの ID カード

は破棄していただいて構いません。更新作業も不要となります。ご質問がございま

したら上記の電話番号までお問い合わせください。

敬具